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Zadania inwestycyjne i remontowe zrealizowane w 2009 r.

1. Budowa mostu przez rzekę Wisłok w ciągu drogi powiatowej   
nr 1516 R Korniaktów Północny – Budy Łańcuckie wraz z dojazdami  
w  miejscowości  Budy  Łańcuckie –  to  największa  i  najbardziej  
kapitałochłonna  inwestycja  drogowa  w  historii  naszego  samorządu.  
W  efekcie  jej  realizacji  powstał  nowoczesny  most  żelbetowy,  
dwujezdniowy  z chodnikami, o długości 113,57 m. Wybudowane zostały  
umocowania  brzegów  w  obrębie  mostu  oraz  dojazdy.  Most  ten  został 
wybudowany w miejsce starego mostu drewnianego, który ze względu na 
zły stan techniczny musiał być rozebrany. Inwestorem na tym zadaniu był  
Powiat Łańcucki. Całkowity koszt budowy mostu zamknie się kwotą ok.  
11 890 000 zł.  Z budżetu gminy w 2009 r. przeznaczyliśmy na ten cel 
kwotę 1 000 000 zł. Pozostałe wydatki zostały sfinansowane ze środków 
Powiatu Łańcuckiego i w ogromnej większości ze środków pomocowych.  
Fakt wybudowania w tak krótkim czasie (budowa trwała rok) jest dla nas  
wszystkich ogromnym osiągnięciem, niemożliwym do zrealizowania bez 
wsparcia  innych  osób  i  instytucji,  którym  my,  mieszkańcy  tej  gminy 
jesteśmy ogromnie wdzięczni.

2. Budowa drogi „Białobrzegi Górne” w Białobrzegach   –  
to także największa inwestycja drogowa na drogach gminnych w ostatnich 
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latach.  Dzięki  jej  realizacji  została wybudowana droga o długości  2917 
mb.  Całkowity  koszt  budowy tej  drogi  to  kwota 990 000 zł,  z czego z  
budżetu gminy wydaliśmy 495 000 zł, zaś kwotę 495 000 zł otrzymaliśmy 
jako  dotację  w  ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg 
Lokalnych.

3. Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1520  R  Dąbrówki   
Wola Dalsza Głuchów wraz z przystosowaniem pobocza do ruchu 
pieszego  w  Woli  Dalszej –  inwestorem  na  tym  zadaniu  był  Powiat  
Łańcucki.  W  ramach  tego   zadania  wybudowane  zostało  ok.  3,4  km 
chodnika, dokonano poszerzenia drogi oraz położono nową nawierzchnię 
asfaltową na całej długości drogi. Planowany koszt tej inwestycji to kwota  
3  270  000  z  czego  środki  Powiatu  Łańcuckiego  to  kwota  554  000  zł,  
środki budżetu Gminy Białobrzegi to kwota 1 081 000 zł, zaś reszta, czyli  
kwota 1 635 000 zł  to dotacja zewnętrzna.  To także była największa i  
najbardziej  kapitałochłonna inwestycja realizowana w ostatnich latach w 
obrębie  dróg powiatowych.

Jak  więc  widzimy,  te  trzy  inwestycje   drogowe  zrealizowane  
w  jednym  roku  na  terenie  naszej  gminy  mają  wymiar  historyczny  ze 
względu na ich wielkość,  koszt  ich realizacji,  ale  także ze  względu na 
ogromne środki pomocowe pozyskane na ich realizację.

4. Remonty dróg  
 W  ramach  realizacji  naszego  czteroletniego  programu  remontu 
dróg  będących  własnością  gminy,  wykonaliśmy  nową  nawierzchnię  
asfaltową na drodze „Zalesie” w Białobrzegach o długości 650 m. Koszt  
zadania to kwota ok.137 000 zł.

Środki  finansowe  przeznaczyliśmy  również  na  zakup  2000  ton 
kamienia  oraz  jego  rozwożenie,  remonty  przepustów,  odśnieżanie  
i koszenie poboczy.

Wykonaliśmy 544 m drogi wewnętrznej na tzw. „Nowym Osiedlu” 
w  Białobrzegach,  na  terenach  gdzie  sprzedaliśmy  działki  budowlane. 
Wydaliśmy na ten cel kwotę ok. 118 000 zł.

Ogólnie  na  zadania  związane  z  remontami  i  przebudową  dróg 
będących własnością gminy wydaliśmy kwotę ok. 1 549 000 zł.

5. Rozbudowa  kanalizacji  sanitarnej  w  prawobrzeżnej   
części  gminy  w  miejscowościach  Korniaktów  Płd.,  Budy 
Łańcuckie  /pr./ -  
w ramach tego zadania  wybudowaliśmy 1597 mb sieci  kanalizacji,  co 
umożliwiło podłączenie 17 gospodarstw domowych. Koszt tego zadania to 
kwota ok.167 000 zł.
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6. Uzbrojenie terenów mieszkaniowych i inwestycyjnych   
w  Białobrzegach   w  ramach  tego  zadania  wykonaliśmy  sieć  
wodociągową  i  kanalizacyjną  na  działkach  położonych  między  
SKR- em a budynkiem Policji w Białobrzegach. Działki budowlane zostały 
następnie  wydzielone  geodezyjnie  i  w  najbliższym  czasie  zostaną 
przeznaczone  do sprzedaży.  Na terenie  tym znajdują  się  także  działki  
przeznaczone  w  planie  zagospodarowania  przestrzennego  pod 
działalność  usługową  i  produkcyjną,  które  także  uzbroiliśmy  w  sieć 
wodociągową  i  kanalizacyjną.  Koszt  realizacji  tego  zadania  to  kwota  
ok. 222 000 zł.

7. Wykonanie  elewacji  Szkoły  Podstawowej  w   
Białobrzegach  oraz  Publicznego  Gimnazjum w  Białobrzegach  -  to 
nasze ostatnie szkoły,  które otrzymały nowe elewacje.  Budynek Szkoły 
Podstawowej  został  docieplony,  zaś  elewacja  na budynku gimnazjum i 
hali sportowej została odnowiona. Przeznaczyliśmy na ten cel kwotę ok.  
279 000 zł.

8. Remont   pomieszczeń  gimnazjum   –  w  ramach  tego  zadania  
wykonano posadzki wraz z dociepleniem oraz położono nowe wykładziny,  
a także wymieniono stolarkę drzwiową w tzw. „starej części gimnazjum” 
(część  budynku  szkoły  podstawowej).  Pomalowano  wszystkie  
pomieszczenia  gimnazjum oraz halę sportową. Tak więc na 10 – lecie  
funkcjonowania  gimnazjum,  zyskało  ono  odnowione  pomieszczenia  
szkolne i elewację. Wydaliśmy na ten cel kwotę ok. 176 000 zł.

Realizacją  tych  zadań  zakończyliśmy  kilkuletni  program 
modernizacji  naszych placówek oświatowych. Efektem jego realizacji  są 
piękne,  estetyczne  budynki  szkolne,  w  których  nasi  uczniowie  mają 
bardzo dobre warunki do nauki a nauczyciele do pracy.

Realizacja tego programu pochłonęła przez kilka lat bardzo duże  
środki  finansowe  –  w  latach  2000  -  2009  na  inwestycje  
i remonty w oświacie wydaliśmy kwotę ok. 13 712 000 zł.

W  ramach  tych  środków  wykonaliśmy  remonty  generalne 
wszystkich naszych szkół, nowe elewacje budynków oraz wybudowaliśmy 
Gimnazjum w Białobrzegach, 3 sale sportowe (Białobrzegi, Wola Dalsza,  
Budy  Łańcuckie),  a  także  boisko  wielofunkcyjne  o  nawierzchni  
z polireutanu przy Publicznym Gimnazjum i  Szkole Podstawowej  Nr 2  
w Białobrzegach.

9. Wykonanie  elewacji  Domów  Kultury  w  Korniaktowie   
Płd.  
i Korniaktowie Płn. – działania te są elementem tworzenia, podobnie, jak 
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w  Białobrzegach  centrów  wsi,  w  których  nasze  obiekty  (szkoły,  domy  
kultury)  będą  estetycznie  wyglądać  i  będą  połączone  chodnikami.  
W  ramach  tych  prac  wykonano  elewację,  schody,  płytki  odbojowe,  
wybrukowano place oraz inne prace wokół tych obiektów.
Koszt realizacji tych inwestycji to:

- Dom Kultury Korniaktów Płd. – ok. 99 000 zł
- Dom Kultury Korniaktów Płn. –  ok. 99 000 zł

10.  Wykonanie  oświetlenia  ulicznego  w  Białobrzegach   
(lewe)  
w  ciągu  drogi  powiatowej  Czarna  –  Laszczyny –  koszt  realizacji  
zadania to kwota 130 000 zł.

11. Budowa  kanalizacji  lewobrzeżnej  części  gminy  –   
miejscowości  Białobrzegi,  Korniaktów  Płn.,  Budy  Łańcuckie –  
dokończyliśmy  projektowanie  kanalizacji,  uzyskując  pozwolenie  na 
budowę.  Został  złożony  wniosek  do  Programu  Rozwoju  Obszarów 
Wiejskich  w  ramach  działania  „Podstawowe  usługi  dla  gospodarstw
 i ludności wiejskiej”. Realizacja tego zadnia to ogromne przedsięwzięcie,  
gdyż w jego ramach chcemy wykonać ok. 77 km  sieci kanalizacyjnej oraz  
24  przepompowni.  To  największe  w  historii  tego  samorządu  zadanie  
w zakresie infrastruktury, które chcemy jednorazowo zrealizować. Jeżeli  
otrzymamy  dofinansowanie  ze  środków  unijnych  to  realizację  tego 
zadania  zamierzamy  rozpocząć   od  wiosny  2010  r  i  zakończyć  we 
wrześniu 2012 r. 

12.  Budowa  placów  zabaw  i  rekreacji  dla  dzieci   we   
wszystkich miejscowościach Gminy Białobrzegi –  zadania  tego nie 
zrealizowaliśmy w tym roku ze względu na późną ocenę naszego wniosku 
złożonego do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich działanie „Odnowa 
wsi”.  Wniosek  nasz  został  oceniony  pozytywnie  i  otrzymaliśmy 
dofinansowanie tego zadania kwotą 422 080 zł, lecz umowę z Urzędem 
Marszałkowskim podpisaliśmy dopiero w połowie sierpnia. Ze względu na 
ustawowe  terminy  związane  z  wyłonieniem  wykonawcy  w  procedurze  
przetargowej  oraz  zbliżającą  się  zimę  wystąpiliśmy  do  Urzędu 
Marszałkowskiego  o  przesunięcie  terminu  zakończenia  realizacji  tego 
zadania na 30 maja 2010 r. Taką zgodę  uzyskaliśmy i w związku z tym  
do  końca  maja  następnego  roku  nasze  dzieci  będą  mogły  korzystać  
z profesjonalnych i bezpiecznych placów zabaw.

W październiku  tego roku odbył  się  przetarg  i  został  wyłoniony  
wykonawca tego zadania. Koszt jego realizacji to kwota ok. 1 100 000 zł.

Działania prospołeczne realizowane w 2009 r.
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1. Po  raz  kolejny  przyznaliśmy  stypendia  najlepszym 
uczniom naszego gimnazjum, szkół ponadgimnazjalnych oraz studentom 
z  terenu  naszej  gminy  w  ramach  Programu  Stypendialnego  „Równe 
Szanse w Białobrzegach”.

Komisja  Stypendialna  przyznała  35  stypendiów:  20 stypendiów  
w  wysokości  100  zł/  m-c  dla  uczniów  gimnazjum,  10  stypendiów  
w  wysokości  150  zł/m  –c  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  
i 5 stypendiów w wysokości 200 zł/ m-c dla studentów.

Na  ten  cel  wydamy  w  tym roku  szkolnym/akademickim  kwotę  
37  737  zł,  w  tym  dotacja  z  Fundacji  im.  Stefana  Batorego  to  kwota  
18  250  zł.  W  tym  roku  szkolnym/akademickim  nastąpiła  zmiana 
regulaminu przyznawania stypendiów, która wynikła z zasad określonych 
przez  Fundację  im.  Stefana  Batorego,  która  od  wielu  lat  wspiera  
finansowo  nasz  fundusz  stypendialny.  Otóż  Fundacja  im.  Stefana 
Batorego  zażądała,  aby  w  regulaminie  przyznawania  stypendiów 
wprowadzić  kryterium dochodowe. Stąd też musieliśmy to zrobić,  gdyż  
w przeciwnym razie nie otrzymalibyśmy dofinansowania. Piszemy o tym,  
gdyż ta zmiana regulaminu, czyli wprowadzenie kryterium dochodowego,  
spotkała  się  z  dużą  krytyką  stypendystów,  zwłaszcza  uczniów  szkół  
ponadgimnazjalnych  i  studentów.  Twierdzą  oni,  że  jedynym  kryterium 
powinny być wyniki w nauce, gdyż wykazywane dochody przez niektórych 
wnioskodawców nie zawsze odpowiadają prawdziwym faktom. Natomiast  
średnia  z  ocen  jest  stanem  faktycznym,  niemożliwym  do  kombinacji.  
Podzielam  ich  argumenty,  ale  decydując  się  na  pozyskanie  środków  
z Fundacji im. Stefana Batorego musieliśmy przyjąć ich warunki.

W  związku  z  nieporozumieniami  dotyczącymi  stypendiów  dla 
gimnazjalistów  wyjaśniamy,  że  stypendia  zgodnie  z  regulaminem 
otrzymują wyłącznie uczniowie Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II  
w Białobrzegach niezależnie od miejsca zamieszkania.

Uczniowie,  którzy  podejmują  naukę  w  gimnazjach  poza  naszą  
gminą  mimo,  że  są mieszkańcami  naszej  gminy  stypendium nie  mogą 
otrzymać. Przypominam, że subwencja oświatowa idzie za uczniem, więc 
jeśli  wybiera on szkołę na terenie innego samorządu, to tam trafiają za  
nim środki  finansowe.  Zachęcam więc do posyłania  dzieci  do naszego 
gimnazjum,  które  osiąga  wyniki  w  nauce  podobne  jak  inne  gimnazja  
w regionie, a przy tym ma zdecydowanie lepsze warunki nauczania.

Stypendia na rok szkolny/akademicki 2009/2010 otrzymali:

1.  Stypendia - Publiczne Gimnazjum w Białobrzegach
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L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania
1. Kubis Karolina Korniaktów Płd.
2. Słysz Kinga Budy Łańcuckie 
3. Walewander Dorota Wola Dalsza 
4. Pliś Jolanta Białobrzegi 
5 Kochman Marcelina Białobrzegi 
6. Panek Karolina Dębina 
7. Raciunas Karolina Wola Dalsza
8. Wierzbicka Karolina Budy Łańcuckie 
9. Bejster Karolina Białobrzegi 
10. Zdąbłarz Izabela Dębina
11. Witek Katarzyna Białobrzegi 
12. Głowiak Agnieszka Budy Łańcuckie 
13. Stryczek Mariola Dębina 
14. Budziwół Ewelina Dębina 
15. Kiełb Adrianna Korniaktów Płd
16. Fołta Aleksandra Budy Łańcuckie 
17. Bartnik Aneta Budy Łańcuckie 
18. Panek Ewa Białobrzegi 
19. Kloc Anna Budy Łańcuckie 
20. Trąd Karolina Budy Łańcuckie 

2. Stypendia – szkoły ponadgimnazjalne
l.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Cebulak Maciej Białobrzegi 
2. Młynek Adrianna Dębina 
3. Leja Joanna Białobrzegi 
4. Rachwał Magdalena Budy Łańcuckie 
5 Mulak Justyna Wola Dalsza 
6. Słupek Regina Białobrzegi 
7. Obłój Katarzyna Dębina 
8. Mulak Aneta Wola Dalsza 
9. Lasek Dorota Budy Łańcuckie 
10. Dyrda Agnieszka Budy Łańcuckie 

3. Stypendia – studenci
L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Nykiel Małgorzata Białobrzegi 
2. Wołowiec Marcin Wola Dalsza 
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3. Wota Monika Korniaktów Płd. 
4. Rupar Dorota Korniaktów Płd. 
5. Antosz Piotr Białobrzegi 

2. W Publicznym  Gimnazjum  im.  Jana  Pawła  II  w  Białobrzegach  
30 listopada zakończyła się realizacja programu „I  Ty możesz wiedzieć  
więcej”.  Koszt  realizacji  programu,  kwota  199  917  zł  w  całości  został  
pokryty ze środków unijnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  
Ludzki.  W  projekcie  udział  wzięło  135  uczniów  gimnazjum,  którzy  
uzupełniali swoją wiedzę i umiejętności z języka angielskiego, informatyki  
oraz przedmiotów matematyczno – przyrodniczych. 

3. W  trzech  szkołach  podstawowych  lewobrzeżnej  części  gminy 
realizowany jest projekt „Cały świat w zasięgu ręki - kształcenie językowe,  
matematyczne i informatyczne szansą na równy start ku dorosłości", który 
zakończy się 30.06.2010 r. Całkowity koszt realizacji  projektu w kwocie 
229  760  zł  jest  pokrywany  ze  środków  unijnych  w  ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. W projekcie udział bierze 90 dzieci w wieku 
10 –13 lat,  które uzupełniają swoje wiadomości i  umiejętności  z języka 
angielskiego, informatyki oraz matematyki.

4. Dofinansowaliśmy  koszty  bieżącego  funkcjonowania  zuchów  
i  harcerzy  oraz  koszty  wypoczynku  wakacyjnego  kwotą  ok.  12  000  zł.
W  ramach  tych  środków  dofinansowaliśmy  wyjazd  53  harcerzy  na  
14 dniowy wypoczynek wakacyjny nad Morze Bałtyckie, podczas którego 
zwiedzili oni m.in.: Słowiński Park Narodowy, Łebę i Trójmiasto. 

5. Począwszy  od  tego  roku  szkolnego  wprowadziliśmy  bezpłatną 
naukę języka angielskiego we wszystkich tzw. „zerówkach”. Chcemy, aby  
to było rozwiązanie systemowe, które na terenie naszej gminy na trwałe 
wpisze się do realizacji zadań oświatowych przez samorząd gminy. 

Podatki i opłaty lokalne w 2010 r.

1. W tym roku podnosimy podatki od nieruchomości o 3,5% 
czyli poziom inflacji określony przez Ministra Finansów w odniesieniu do 
zobowiązań podatkowych.

Tabela stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok
Przedmiot  

opodatkowania MF 2009 RG 2009 MF 2010 Uchwała 
RG na 2010

Grunty
Grunty związane z 
prowadzeniem 
działalności  

0,74 zł/m2 0,67 zł/m2 0,77  zł/m2  0,69 zł/m2
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gospodarczej bez 
względu na sposób 
zakwalifikowania w 
ewidencji gruntów i  
budynków
Grunty pod jeziorami,  
zajęte na zbiorniki  
wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych

3,90 zł/ha 3,48 zł/ha 4,04 zł/ha 3,60 zł/ha

Grunty pozostałe 0,37 zł/m2 0,16 zł/m2 0,39 zł/m2 0,17 zł/m2

Mieszkalne 
0,62 zł/m2 0,42 zł/m2 0,65 zł/m2

     
0,43 zł/m2

Związane z 
prowadzeniem 
działalności  
gospodarczej oraz 
części budynków 
mieszkalnych zajęte 
na prowadzenie  
działalności  
gospodarczej

19,81zł/m2 18,16 zł/m2 20,51zł/m2 18,80 zł/m2

Zajęte na 
prowadzenie  
działalności  
gospodarczej w 
zakresie obrotu 
kwalifikowanym 
materiałem siewnym

9,24 zł/m2 8,82 zł/m2 9,57  zł/m2 9,13  zł/m2

Zajętych na 
prowadzenie  
działalności  
gospodarczej w 
zakresie udzielania 
świadczeń  
zdrowotnych

 4,01zł/m2 4,01zł/m2 4,16  zł/m2 4,15   zł/m2

Pozostałe 6,64zł/m2 3,27 zł/m2 6,88 zł/m2 3,38  zł/m2

Budowle 2% 2% 2% 2%

Podatek rolny
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Przedmiot 
opodatkowani

a

Średnia 
GUS 2008

Uchwała 
RG na 2009

Średnia 
GUS 2009

Uchwała 
RG na 2010

Gospodarstwa 
rolne 139,50 zł/ha 139,50 zł/ha 85,25 zł/ha 85,25  zł/ha

Pozostałe 279,00 zł/ha 279,00 zł/ha 170,50 zł/ha 170,50 zł/ha

2. Radykalnie spada wysokość podatku rolnego, który przypominam 
uzależniony  jest  od średniej  ceny skupu żyta  za  pierwsze 3 kwartały  
2009 r., którą to wartość określa GUS w oparciu o dane z rynku zbóż.  
Podatek  rolny  w  2010  r.  będzie  niższy  o  ok.  64%.  W związku  z  tym 
wpływy  z  tego  tytułu  do  budżetu  gminy  w  2010  r.  będą  niższe  
w porównaniu  do 2009 r.  o ok.  200 000 zł.  To niestety duża „dziura”  
w budżecie.

3. Według  kalkulacji  sporządzonej   przez  Zakład  Gospodarki  
Komunalnej  w  Białobrzegach  i  zatwierdzonej  przez  Radę  Gminy  ceny 
wody i ścieków wzrosną w 2010 r. odpowiednio:
woda – o 10 gr/m3 – cena wynosić będzie 2,20 zł/ m3 netto

b) ścieki – o 20 gr/ m3 – cena wynosić będzie 2,70 zł/ m3 netto
Jednocześnie informujemy, że w przypadku ścieków ich cena nie 

pokrywa rzeczywistych kosztów odbioru, przesyłu i oczyszczania ścieków 
– powinna ona wynosić 4,90 zł/ m3. Tak więc, aby uniknąć tak wysokiej  
podwyżki  cen  Rada  Gminy  uchwaliła  dopłatę  z  budżetu  gminy  
w wysokości 2,20 zł do każdego m3 ścieków dla osób fizycznych, jak też 
podmiotów  gospodarczych.  Podsumowując,  do  ścieków  dopłacimy  
w 2010 r. z budżetu gminy kwotę 264 000 zł. To także forma wsparcia dla  
naszych mieszkańców oraz firm działających na naszym terenie.
Cena śmieci pozostaje na poziomie ubiegłorocznym.

Najlepsi  uczniowie  naszych  szkół  podstawowych  i  gimnazjum  w 
roku szkolnym 2008/2009.

Tradycyjnie prezentujemy Państwu najlepszych uczniów naszych 
szkół  –  czynimy  to,  aby  pogratulować  im  w  ten  sposób  tych  bardzo  
wysokich wyników w nauce, oraz aby stali się oni dla innych przykładem 
godnym  naśladowania.  Niech  to  będzie  taka  rokroczna  forma 
podziękowania  ze  strony  samorządu  rodzicom  tych  uczniów  za  trud  
i  wysiłek  włożony  w  zachęcanie  swoich  dzieci  do  wytężonej  pracy 
szkolnej.
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NAJLEPSI UCZNIOWIE 
SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PUBLICZNEGO GIMNAZJUM 

W BIAŁOBRZEGACH W ROKU SZKOLNYM 2008/09

1. Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza w Białobrzegach (prawa)  
Klasa IV a

Lp. Imię i nazwisko 
ucznia

Średnia 
ocen

1. Patrycja Pliś 5,0
2. Karolina Trojnar 4,9

  Klasa IV b
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Karol Stryczek 5,2
2. Kinga Kiełb 5,1
3. Sylwia Róg 4,9
4. Alicja Wilk 4,9

Klasa Va
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Gabriela Janusz 5,2
2. Anna Masłoń 5,2
3. Agnieszka Tworek 5,1
4. Konrad Wanowicz 4,9
5. Katarzyna Kubicz 4,8
6. Katarzyna Ryznar 4,8

Klasa Vb
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Anna Mach 4,8
2. Jakub Nikodem 4,8

Klasa VI
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Aneta Rusinek 5,3
2. Karol Młynek 5,2
3. Jakub Szal 5,2
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4. Piotr Chlebuś 5,1
5. Dariusz Cisek 5,1
6. Tomasz  Szczepański 5,1
7. Karolina Markowicz 4,9

2. Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Tadeusz  Kościuszki    
w Białobrzegach (lewa)

Klasa IV
 Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Wojtyna Paulina 5.56
2. Cyburt Magdalena 5.30
3. Nosek Marcin 5.11
4. Babiarz Edyta 5.00

Klasa V
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Urban Natalia 5.64
2. Miara Karolina 5.00
3. Grzesik Karol 5.00
4. Leja Jolanta 4.82

Klasa VI
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Golenia Kinga 5.63
2. Słupek Michalina 5.54
3. Dyrda Agnieszka 5.45
4. Bartnik Anna 5.18

3. Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Henryka  Sienkiewicza    
w Budach Łańcuckich (lewa)

Klasa IV
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Cebula Wioletta 5,0
2. Nawrot  Maciej 4,9
3. Kubis Mateusz 4,8

Klasa V
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Tomaszek Mariola 5,4

Klasa VI
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
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1. Piech Kinga 5,3

4. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Armii Krajowej w Budach   
Łańcuckich (prawa)

Klasa IV
 Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Ewelina Szczupak 5,5
2. Paulina Kloc 5,3
3. Gabriela Porębna 5,3
4. Natalia Fularz 5,1
5. Justyna Porębny 5,0
6. Konrad Hypnar 4,8
7. Magdalena Lis 4,8

Klasa V
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Monika Bar 5,4
2. Dariusz Dyrda 5,4
3. Anna Fularz 5,3
4. Katarzyna Łania 5,3
5. Justyna Trąd 5,2
6. Sabina Wojtyna 5,2
7. Paulina Gierczak 5,0
8. Gabriela Sacała 4,9

Klasa VI
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Dominik Kluz 5,2
2. Dawid Mądry 5,2
3. Krystian Hanejko 5,1
4. Radosław Kiełb 5,1
5. Joanna Kiełb 4,8

5. Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Tadeusz  Kościuszki    
w Korniaktowie Północnym

Klasa IV
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Kubis Dawid 5.20
2. Rzepka Wojciech 5.00
3. Benedyk Anna 5.00
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Klasa V
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Nowak Patrycja 5.30
2. Nyklewicz Beata 5.10
3. Kurek Mariola 5.00
4. Miara Iwona 4.90

Klasa VI
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Cebulak Ilona 5.80
2. Cebulak Karolina 5.70
3. Kurek Filip 5.40
4. Cebulak Małgorzata 5.40
5. Kurek Ewelina 5.00
6. Dzierga Łukasz 4.80

6. Zespół Szkół im. Komisji  Edukacji  Narodowej w Woli   
Dalszej.

Klasa IV
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Szczęch Patrycja 5.50
2. Dołęga Karina 5.00
3. Dziura Dominika 5.00

Klasa V
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Wołowiec Aleksandra 5.45
2. Buk Aleksandra  5.30
3. Szpunar Magdalena 5.30
4. Wojnar Katarzyna 4.80

Klasa VI
Lp. Nazwisko i imię Średnia ocen
1. Skoczylas Tomasz 5.55
2. Fąfara Kamil  5.00
3. Bartoszek Tomasz 4.80

7. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Białobrzegach  
Klasa I a
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Mariola Stryczek 5.21
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2. Raciunas Karolina 5.14
3. Walawender Dorota 5.14
4. Curzytek Agnieszka 4.86
5. Markowicz Barbara 4.86
6. Kołcz  Aleksandra 4.79

  Klasa I b
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Kochman Marcelina 5.07
2. Kłosowska Wioletta 4.93
3. Peszek Dominik 4.79

Klasa I c
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Zasadni Bartosz 4.78

Klasa Id
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Kloc Anna 5.00

Klasa II a
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Pliś Jolanta 5.13
2. Sobuś Paulina 5.00
3. Zdąbłarz Izabela 5.00

Klasa II b
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Panek Ewa 5.20
2. Gromelska Sylwia 5.13
3. Panek Karolina 5.00
4. Mach Jakub 4.80

Klasa II c
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Głowiak Agnieszka 5.20
2. Słysz Kinga 5.20
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3. Wierzbicka Karolina 5.00
4. Mazur Jolanta 4.80
5. Wawrzaszek Magdalena 4.80

Klasa II d
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Trąd Karolina 5.00
2. Hejnosz Mariola 4.93
3. Lis Michalina 4.80

Klasa III a
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Dziura Edyta 5.08
2. Rusinek Monika 4.92
3. Wilk Natalia 4.85

Klasa III b
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Budziwół Ewelina 5.12
2. Bejster Karolina 5.00
3. Kluz Katarzyna 4.88
4. Stącel Kamil 4.81

Klasa III c
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Bartnik Aneta 5.00
2. Fołta Aleksandra 5.31
3. Gamracy Gabriela 4.77
4. Kojder Klaudia 4.92

Klasa III d
Lp. Imię i nazwisko 

ucznia
Średnia 

ocen
1. Kiełb Adrianna 5.30
2. Kubis Karolina 5.07
3. Witek Katarzyna 5.00
4. Misiąg Celina 4.84
5. Wierzbicka Izabela 4.76
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Drodzy uczniowie jesteśmy z Was dumni. Życzymy Wam, abyście  
nadal  znajdowali  w  sobie  siłę  i  determinację  do  wytężonej  pracy 
uczniowskiej,  do  osiągania  tak  wspaniałych  wyników  na  kolejnych 
etapach  edukacyjnych.  Ta  praca  już  przynosi  efekty,  a  jeśli  dalej  
będziecie podążać tą drogą to na pewno będzie przynosić kolejne owoce 
i poprowadzi Was w przyszłości do sukcesów zawodowych.

Ważne uroczystości na terenie gminy

1. 6 września  odbyły  się  Dożynki  Gminne  w Białobrzegach 
/pr./,  które  rozpoczęły  się  Mszą  Świętą  w  Kościele  Parafialnym  w 
Białobrzegach.  Następnie  korowody dożynkowe przy  akompaniamencie 
Orkiestry  Dętej  przeszły  pod  budynek  GOKiCz,  gdzie  odbyła  się 
prezentacja  wieńców,  
w  której  udział  wzięli  przedstawiciele  6  sołectw  oraz  uczestnicy  
Warsztatów Terapii  Zajęciowej w Białobrzegach. Potem nastąpiła część 
oficjalna i wystąpienia zaproszonych gości.

Starostowie  dożynek  Państwo  Maria  i  Tadeusz  Chudzikowie  
częstowali zaproszonych na uroczystość chlebem i miodem.

Następnie  odbyły  się  występy  różnych  zespołów  artystycznych  
z terenu naszej gminy oraz zaproszonych na tą uroczystość.

Dożynkom  towarzyszyła  profesjonalnie  przygotowana  wystawa 
produktów rolnych  urządzona  przez  pracownika  ODR w Białobrzegach 
Pana Andrzeja Surmacza.

Dziękuję Pani Dyrektor GOKiCz w Białobrzegach Teresie Skomra,  
Sołtysowi Sołectwa Białobrzegi /pr./ Panu Kazimierzowi Słupkowi i Radzie  
Sołeckiej,  Paniom  z  Koła  Gospodyń  Wiejskich  w  Białobrzegach,  
Starostom dożynek  oraz  Panu  Andrzejowi  Surmaczowi  za  duży  wkład 
pracy włożonej w przygotowanie tej uroczystości.

2. 9  września  odbyła  się  uroczystość  50  –  lecia  par 
małżeńskich.  
Na  uroczystość  zostały  zaproszone  przez  w  władze  samorządowe 
następujące pary małżeńskie:
1. Kurek Edward i Stanisława – Korniaktów Północny 
2. Bester Karol i Janina- Białobrzegi 
3. Fołta Bronisław i Genowefa- Białobrzegi 
4. Bujak Eugeniusz i Janina- Dębina 
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5. Pelc Józef i Bernadeta- Wola Dalsza 
6. Szmuc Wojciech i Wiesława- Wola Dalsza 
7. Dziura Kazimierz i Maria-Wola Dalsza 
8. Kochman Franciszek i Genowefa-Dębina 
9. Czech Stanisław i Bronisława –Korniaktów Północny 
10.Golak Józef i Maria- Budy Łańcuckie 
11.Bielówka Józef i Anna- Budy Łańcuckie 
12.Pelc Józef i Marianna –Budy Łańcuckie 

W  spotkaniu  udział  wzięli  Wójt  Gminy,  Przewodniczący  Rady 
Gminy Bogdan Prajs oraz Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Magdalena 
Maciuba-Fus.

Wójt  Gminy  wręczył  parom małżeńskim „Medale  za  Długoletnie 
Pożycie  Małżeńskie”  nadane  przez  Prezydenta  RP  oraz  wiązanki  
kwiatów.  Po  części  oficjalnej  odbyło  się  spotkanie  okolicznościowe, 
podczas którego był czas na rozmowy i wspomnienia.
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3. 8  listopada  odbyła  się  w  GOKiCz  w  Białobrzegach 
uroczysta akademia z okazji  Święta Niepodległości,  poprzedzona Mszą 
Świętą za  Ojczyznę  w Kościele Parafialnym w Białobrzegach.  Podczas 
uroczystości  zaprezentowana  została  część  artystyczna  przygotowana 
przez nauczycieli i uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 w Korniaktowie Płn., 
za co im serdecznie dziękujemy.

Wręczono  także  stypendia  naszym  najlepszym  uczniom 
gimnazjum, szkół ponadgimnazjalnych oraz studentom. Ogłoszono wyniki  
Konkursu  Fotograficznego  „Foto  Białobrzegi  2009”  oraz  wręczono 
nagrody za najlepsze prace.

Laureatami Konkursu Foto Białobrzegi 2009 zostali:

- w kategorii do 14 lat wyróżnienia otrzymali: 
Artur Socha oraz Michał Golenia (po 100 zł)

- w kategorii powyżej 14 lat nagrodę główną otrzyma:
Krzysztof Uchman (250 zł).

Przyznano również wyróżnienia: 
Przemysław Uchman, Zdzisław Łuksik (po 100 zł). 

Pozostali uczestnicy otrzymali wyróżnienia (po 50 zł):
Bogumiła  Welke,  Agnieszka  Socha,  Marian  Socha,  Agnieszka  Bis, 
Anna Piątek, Małgorzata Cwynar, Karolina Kielar.

Sprawy różne 

1. Zauważamy  w  ostatnim  czasie  zjawisko,  którego  wcześniej  nie 
było, tj. pozostawianie śmieci obok tzw. dzwonów tj. pojemników na szkło.  
Podrzucane  są  przede  wszystkim  szyby,  duże  elementy  
z plastyku ale także inne rodzaje odpadów. Mieliśmy nadzieję, że kultura 
i  świadomość  społeczna  są  u  nas  na  tyle  wysokie,  że  tego  typu 
zachowania nie powinny się zdarzać. 

Apeluję o to, aby zaprzestać tego typu zachowań, gdyż nie tylko
 w wyniku takich działań zaśmiecana jest przestrzeń publiczna, ale także  
naraża  to  samorząd  na  koszty,  których  zgodnie  z  aktualnym  stanem 
prawnym nie powinien ponosić. Niestety bardzo trudno jest złapać kogoś 
na gorącym uczynku,  gdyż „złodziej  chodzi  nocą”,  kiedy uczciwi  ludzie  
śpią.  Jeżeli  jednak  nie  poradzimy  sobie  z  tym  problemem  poprzez 
zrozumienie  przez  niektóre  osoby  naszego  apelu,  to  wówczas 
zdecydujemy  się  na  radykalne  rozwiązanie  tj.  rezygnację  z  tych 
pojemników i pozostawienie zbiórki odpadów szklanych jedynie poprzez  
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system worków,  które  każdy  otrzymuje  także  bezpłatnie  przy  odbiorze  
odpadów z gospodarstwa domowego.

2. Przeprowadziliśmy  zbiórkę  materiałów  azbestowych  
w  pozostałych  miejscowościach  naszej  gminy.  Koszt  zbiórki  to  kwota  
ok. 14 200 zł.  Akcja ta będzie w dalszym ciągu kontynuowana. Osoby, 
które posiadają odpady azbestowe mogą zgłaszać ten fakt osobiście lub  
telefonicznie  do Urzędu Gminy pok.  nr  1.  Osobą koordynującą zbiórkę  
azbestu jest p. Łukasz Łuszczko.

3. W  związku  z  okresem  zimowym  przypominamy  wszystkim 
właścicielom posesji sąsiadującej z chodnikami o obowiązku odśnieżania.  
Obowiązek  ten  wynika  z  ustawy  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  
w  gminach.  Niestety  z  naszych  obserwacji  wynika,  że  nieliczni  
mieszkańcy  realizują  ten   obowiązek,  niektórzy  zaś  natomiast  po 
pierwszych opadach śniegu wydzwaniają do Urzędu Gminy z pytaniem 
kiedy chodniki zostaną odśnieżone. Domagając się realizacji obowiązków 
od innych, pamiętajmy także o swoich.

4. W związku z sezonem grzewczym, po raz kolejny przypominamy 
o zakazie i szkodliwości spalania śmieci, a szczególnie plastiku czy gumy.  
Rakotwórcze dioksyny, które wydzielają się przy tym trują Ciebie, Twoją  
rodzinę i sąsiadów.
Pamiętaj! Zdrowie masz tylko jedno!

5. Przypominamy  bezpośrednie  numery  telefoniczne  na 
poszczególne  stanowiska  pracy.  Wybór  tych  bezpośrednich  numerów 
ułatwi Państwu kontakt z urzędem gminy.

Stanowisko Bezpośredni 
numer telefonu

Sekretariat  Urzędu  Gminy  –  łączy  Wójta,  
Sekretarza i Skarbnika 

17 224 52 20
17 224 52 27
17 224 52 95

FAX 17 224 03 55
Księgowość 17 224 03 54
Zespół  Administracyjno  Ekonomiczny  Obsługi 
Szkół i Przedszkoli

17 224 59 20

Stanowisko ds.  funduszy  pomocowych i  rozwoju  
lokalnego

17 224 03 57

Stanowisko  ds.  inwestycji  i  infrastruktury 
komunalnej

Stanowisko  ds.  ładu  przestrzennego  i  mienia 
komunalnego

17 224 03 50

Stanowisko do. podatków i opłat lokalnych 17 224 03 51
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Urząd Stanu Cywilnego

Ewidencja Ludności

17 224 03 52

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Białobrzegach

17 224 03 56

Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  
w Białobrzegach

17 224 03 53

6. Informujemy rolników, którzy otrzymali  decyzje dotyczące 
zwrotu
 w terminie do 30 listopada b.r. podatku akcyzowego zawartego w cenie  
oleju  napędowego  wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej,  że  brak 
terminowej wypłaty tych świadczeń wynika z faktu nie otrzymania przez 
gminę należnych środków z budżetu państwa. Jednocześnie informujemy, 
że wypłata tych świadczeń dla rolników jest zadaniem państwa zleconym 
gminom do realizacji i samorząd gminy bez decyzji administracji rządowej  
o  przekazaniu  środków finansowych  na ten  cel  nie  może  ich  wypłacić 
rolnikom.  Wypłaty  należnych  świadczeń  przez  gminę  nastąpią 
natychmiast  po otrzymaniu decyzji  o przyznaniu środków na ten cel  –  
z  informacji  otrzymanych  z  Ministerstwa  Finansów  nie  wynika  jednak 
jednoznacznie kiedy to nastąpi.

Szanowni Państwo!
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  W związku 

z nadchodzącymi Świętami Bożego 

Narodzenia 

w imieniu władz samorządowych 

życzę wszystkim naszym 

mieszkańcom pogodnych 

i radosnych chwil spędzonych 

w gronie rodzinnym. 

Niech radość i nadzieja 

płynąca z Narodzenia Chrystusa 

towarzyszy Wam w te świąteczne 

dni oraz każdy dzień Nowego Roku.

Franciszek Masłoń

Wójt Gminy Białobrzegi

Biuletyn Informacyjny redaguje:
Wójt Gminy Białobrzegi – mgr inż. Franciszek Masłoń

21


	Działania prospołeczne realizowane w 2009 r.
	Podatki i opłaty lokalne w 2010 r.
	Najlepsi uczniowie naszych szkół podstawowych i gimnazjum w roku szkolnym 2008/2009
	Ważne uroczystości na terenie gminy
	Sprawy różne
	Tabela stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok
	Klasa IV a
	  Klasa IV b
	Klasa Va
	Klasa Vb
	Klasa VI
	Klasa IV
	Klasa V
	Klasa V
	Klasa VI


	Klasa V
	Klasa VI
	Klasa I a
	  Klasa I b
	Klasa I c
	Klasa Id
	Klasa II c
	Klasa II d
	Klasa III a
	Klasa III b
	Klasa III c
	Klasa III d

	Stanowisko


